作成日：平成30年７月24日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：小濵

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

　会場配置（案）、中洲ふれあいの灯看板デザイン募集チラシ

　・中洲ふれあいの灯での看板デザインの審査について
　・その他

　　剥くよう・参加賞・賞品の梨は当日持ってきてもらう

　　机にナイロン袋を置いて、その上に剥くようの梨を置く。皮むき後は袋に入れて梨を持って帰る

　　過去２回の記録をファミリーレストランに情報として伝えておく

　・ぶどうの重さ当て

　　参加賞は80個準備する

●中洲ふれあいの灯での看板デザインの審査について

　・一次審査として39作品の内メンバーさんで９作品選出　→後日最終審査あり

　・最優秀賞は実際の看板デザインとして採用、賞品は図書券３千円分

　・優秀賞は賞品は図書券２千円分、佳作は賞品は図書券千円分

　・看板の完成は来年度の予定（第30回でお披露目）

・夏まつりの詳細決定　・デザイン１次審査通過９作品決定

次回の会議は、10月～11月ごろ。またご案内する

　・その他

内容
●なかす夏まつりでのイベントについて

　・梨の皮むき大会

　　重さを当てる用のぶどうと、見本用に重さを書いたぶどうを用意する

　・中洲ふれあいの灯で表彰する

会議名： 　平成30年度　第２回 Ｂ みんな集まれ！中洲にぎわい活力創出プロジェクト推進会議

　平成　30年　７月　23日（月）　午後7時30分～８時30分

　中洲会館 2階 大ホール

　木村、井入、辻、深尾、樋上、山本

　館長、会館主事

　　ファミリーレストランにサインを描いてもらって、それを賞品にじゃんけん大会をする

　　ぶどうを触らないように、机で囲う

　次第、夏まつり取組内容（案）、ファミリーレストランプロフィール

議題
　・なかす夏まつりでのイベントについて

　・次回の会議について

会議要旨

決定事項

次回以降に
ついて

中洲ふれあいの灯のイベントについては、夏まつり後に決定

夏まつりは午後４時集合